/1 756 27 ValaSska Bystrice 225
Tel.: +420-571/646430

Fax: +420-571/646335

E-mail:commodum@commodum.cz

Bankovni spojeni: KB RoZnov p.R.:4000702-801/0100
Eurogcet: KB RoZnov p.R.:19-8869790287/0100

SpolecCnost je zapsanéd v OR Krajského soudu v Ostravé,

sidlo spolec¢nosti: GPS 49°25°0°'N;18°6° 15 F

Casovy a finanéni harmonogram

Rekonstrukce MS ve Vala$ské Bystfici

odd. C viozka 3318

Stavebni objekty/dily

2017 - 2018
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Zafizeni staveni§té

Bouréni konstrukci

ProraZeni otvoril

Zemni prace

Zaklady

Vnitfni kanalizace

Hydroizolace

Svislé a kompletni konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zamecnické konstrukce

Tesaiské konstrukce

Ziviéné krytiny

Klempiiské konstrukce

Konstrukce truhléfské

Objektova predavaci stanice

Izolace tepeiné

SDK

ZTl

Ut

Elektromontéie

Upravy povrcht vnitini

Podlahy a podlahové konstrukce

Obklady, dlazby

LeSeni

Upravy povrchi vndjii

Zdvihaci zafizeni

Natéry, malby

VypIné otvorl vnitini

Povlakové krytiny

Vedlejsi ndklady

Vyklizeni staveni§té

Pfedéni a pFevzeti dila

Finanéni harmonogram v tis. K& bez DPH

2000

3200

4000

3000

1500

3500

4000

3900

4084

3000

Uzlovy bod:

15.5. dokonéeni venkovnich praci S001

Termin ptedani a pfevzeti staveni§ts: do 14-ti dnéi od podpisu smlouvy o dilo

Termin zah4jeni realizace stavebnich praci: do 7 dnli od ptedani a prevzeti staveni§ts

Zhotovitel se zavazuje tadné a v&as provést realizaci stavby (véetn& dokumentace skuteéného provedeni stavby) do 10-ti mésicii od zah4jeni realizace stavebnich praci
Termin pfedani a pfevzeti dila: do 1 mésice od ukonceni realizace stavebnich praci, nejpozdgji viak do 15.8.2018

Ve Valasské Bystfici dne 4.1.2018

L os

Milan Zezulka, jednatﬁl




